

EINLADUNG ZUM 3. JUBILÄUMSTURNIER

am



20. September 2015

Der KGC Bad Urach freut sich, anlässlich seines 30jährigen Bestehens, sein drittes offizielles Turnier veranstalten zu können.

Zu diesem Jubiläum laden wir Euch Minigolffreunde wieder recht herzlich ein, zu uns an den Rand der Schwäbischen Alb zu kommen.

Langsam aber sicher wird es Tradition, und hoffentlich ein fester Termin in Eurem Sportkalender, dass alle 5 Jahre die Minigolffreunde aus nah und fern sich in Bad Urach zusammenfinden.

Also Freundinnen und Freunde des Bahnengolfsports, Schläger in die Hand nehmen, Familie einpacken und auf geht es nach Bad Urach.

Wir freuen uns schon sehr, Euch auch dieses Mal wieder in Bad Urach begrüßen zu dürfen um mit uns zu feiern und ein paar entspannte Stunden (und Runden) zu verbringen.

Alles Weitere zum Turnier kann der beiliegenden Ausschreibung entnommen werden.

Mit sportlichen Grüßen

gez.

Jürgen Bönsch

1. Vorstand

ANREISE

So beguem erreicht Ihr Bad Urach:



Mit dem Auto:

A8 aus Richtung Karlsruhe:

Ausfahrt Stuttgart-Degerloch, dann B27/312 nach Metzingen und B28 nach Bad Urach.

A8 aus Richtung München:

Ausfahrt Merklingen, dann B28 nach Bad Urach.

A81 aus Richtung Singen:

Ausfahrt Herrenberg, dann B28 über Tübingen und Metzingen nach Bad Urach.

<u>ÜBERNACHTUNG</u>

Stellplätze für Wohnwagen und Wohnmobile stehen direkt neben der Golfanlage zur Verfügung.

Für Übernachtungen in Hotels/Pensionen meldet Euch bitte bei Heidi Bönsch. Eventuell gibt es Sonderkonditionen in ausgewählten Unterkünften.

Kontakt: Heidi Bönsch Tel. 0151 46129104



für das Jubiläumsturnier zum 30jährigen Bestehen des KGC Bad Urach am 20. September 2015

Veranstalter: KGC Bad Urach e.V., Elsachstraße 2, 72574 Bad Urach

Art des Turniers: offizielles Turnier (Grand Prix), überregional, offen

Art der Wettkämpfe: 1. Mannschaftswertung,

Gemischte Vierervereinsmannschaften

2. Einzelwertung

für Damen, Herren,

Senioren weiblich 1, Senioren männlich 1 Senioren weiblich 2, Senioren männlich 2

Jugend weiblich, Jugend männlich Schüler weiblich, Schüler männlich

Austragungsart: a: Mannschaften 5 Durchgänge

b: Einzelwertung 5 Durchgänge

Teilnahmeberechtigung: max. zugelassene Teilnehmerzahl: 80

Zeitplan und Startzeiten: Sonntag 20.09.2015; 9:00 Uhr

Evtl. erforderliche Stechen werden nach Beendigung der

Wertungsdurchgänge durchgeführt.

Siegerehrung erfolgt direkt nach Turnierende.

Bei einer Teilnehmerzahl von über 40 Personen behalten wir uns vor die Rundenzahl auf 4 Durchgänge zu kürzen.

Spielgruppenstärke: 3er Gruppen

Zusammenstellung

der Spielgruppen: a) wird gesetzt

b) wird gemischt

Turnierleitung: Joachim Plack, KGC Bad Urach,

DMV-Lizenz-Nr.: 20809

Startgebühren: a: Einzelspieler

Damen, Herren,

Senioren weiblich 1, Senioren männlich 1 Senioren weiblich 2, Senioren männlich 2

jeweils 10,00 EUR / Spieler(in)

Jugend weiblich, Jugend männlich Schüler weiblich, Schüler männlich

jeweils 4,00 EUR / Spieler(in)

b: Mannschaften

Vierervereinsmannschaften

jeweils 10,00 EUR / Mannschaft

Preise: Mannschaften Platz 1-3

Platz 1 - 3 Damen Herren Platz 1-3Senioren weiblich 1 Platz 1 - 3 Senioren männlich 1 Platz 1 - 5 Senioren weiblich 2 Platz 1 + 2 Platz 1 - 3 Senioren männlich 2 Jugend weiblich Platz 1 + 2 Jugend männlich Platz 1-3Schüler weiblich Platz 1 + 2 Schüler männlich Platz 1 + 2

Beste Einzelrunde weiblich Beste Einzelrunde männlich

Termin für die Fertigstellung

der Anlage: 12. September 2015

Ober-/Schiedsrichter: wird vor Spielbeginn durch Aushang bekannt gegeben

Meldungen: Namentlich und zahlenmäßig bis 12.09.2015

Schriftlich: KGC Bad Urach,

Elsachstraße 2, 72574 Bad Urach

Telefonisch: 0711 / 22046535

oder 0163 / 5832328

(oder 07125 / 8339 (Golfplatz))

Telefax: 0711 / 22046599
Mail: pj@irps-stuttgart.de

Protokollabgabe: 1 Stunde vor Spielbeginn

Zahlungen: Die Startgebühren sind bis spätestens 30 min. vor Spiel-

beginn bei der Turnierleitung zu entrichten.

Sonstiges: Im Übrigen gelten die für die ausgeschriebene Turnierart verbindlichen DMV- Regeln und

Bestimmungen. Die Anti- Doping- Richtlinien des DMV werden als verbindlich anerkannt. Jeder Teilnehmer (Spieler/innen, Betreuer/innen, Schiedsrichter/innen, und sonstige am Turnier beteiligten Funktionäre) ist für die Einhaltung selbst verantwortlich und hat die Kon-

sequenzen bei Verstößen zu tragen. (genehmigt DMV 15.04.2015)

Bad Urach, 13. April 2015 Mit sportlichen Grüßen

Joachim Plack KGC Bad Urach